МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой сессии

от 29 апреля 2021 года
                                                                         № 339
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО "Ерцевское" за 2020 год

Заслушав отчет главного бухгалтера об исполнении бюджета МО "Ерцевское" за 2020 год,-
Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ерцевское»

 за 2020 год»:
по доходам в сумме 10669,0 тыс. руб.,
расходам в сумме 11903,9 тыс. руб.,
с дефицитом в сумме 1234,9 тыс. руб., финансируемым за счет остатка на счете на 01.01.2020

      2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Ерцевское» за 2020 год:
        - по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          - по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Ерцевское» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

          - по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Ерцевское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению
№ 3 к настоящему решению;

          - по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель МС
МО «Ерцевское»

                        С.А. Гришин

Глава МО «Ерцевское»                                                              Г.А. Науменко
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой сессии

от 29 апреля 2021 года
                                                                         № 340
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Отчет о деятельности ООО «Луч» и МУП «Ерцевские теплосети» за 4 квартал 2020 и 1 квартал 2021 года.
Заслушав и обсудив отчет о деятельности  ООО «Луч» и МУП «Ерцевские теплосети» за 4 квартал 2020 и 1 квартал 2021 года.

                                      Муниципальный Совет  решил:
1. Информацию принять к сведению

Председатель МС четвертого созыва
МО «Ерцевское»

                 С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                Г.А. Науменко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой сессии

от 29 апреля 2021 года
                                                                                № 341
                                         п. Ерцево Коношского района

                                                   Архангельской области
Информация  по ЕСШ им. С.И. Бочарова.
Заслушав информацию  по ЕСШ им. С.И. Бочарова.
Муниципальный Совет решил:
1. Информацию принять к сведению

2. Направить письмо непосредственно Застройщику с требованием устранить данную проблему в кратчайшие сроки, а при отказе направить коллективное обращение в прокуратуру Коношского района.

Председатель МС

четвертого созыва МО «Ерцевское»

                 С.А. Гришин

Глава муниципального
образования «Ерцевское»                                                                Г.А. Науменко